



02 MART 2020 TARİHİNDE YAPILAN TÜLAY AKTAŞ GÖNÜLLÜ KURULUŞLAR GÜÇBİRLİĞİ TOPLANTI TUTANAĞI:

YER : Balçova Belediyesi Ormaniçi Tesisleri Restoranı,

TARİH : 02.03.2020

SAAT : 11.00

KATILIMCILAR : 84 STK başkan ve ya temsilcileri, konuklar ve öğrenciler

GÜNDEM :

- 1- Açılış,
- 2- Aramıza yeni katılanların kendilerini tanıtımı,
- 3- Duyurular,
- 4- Sunum: Sosyal Medyada Var Olmak Ve Görünürlük (Doç.Dr.Ebru GÜZELOĞLU- E.Ü İletişim Fak. Öğ. Üyesi),
- 5- Sunum: Kabullenmek Ya Da Kabullenmemek (Uzm. Psk. İlknur PEDER- Türkiye Sakatlar Derneği İzmir Şb. Bşk, İTO 31. Komite Bşk.),
- 6- Sunum: İleriye Doğru (Gazeteci Rana Beyza ÖZTÜRK),
- 7- Üyelerin duyuruları,
- 8- Aile Fotoğrafı
- 9- Kapanış.

GÖRÜŞME :

- 1- Fatoş DAYIOĞLU, iyi dilekleri ile toplantıyı saat: 11.25'te açtı. Hoş geldiniz dileklerini ilettikten sonra İdlib Şehitlerimizin manevi huzurunda saygı duruşunda bulunulup, İstiklal Marşımız okundu. İdlib'te yaralanan Mehmetçiklerimiz için de " acil şifalar" dilekleri paylaşıldı. Ardından Fatoş DAYIOĞLU, İzmir Kent Konseyi Başkanlığına seçilen üyelerimizden Nazik IŞIK'ı tebrik ederek " anmalık " verdi.
- 2- Fatoş DAYIOĞLU, bu ayki toplantımıza yeni bir üye katılmamıştır, diye duyurdu.

3- Duyurular:

- a- Dönem Sözcüsü Fatoş DAYIOĞLU, Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği Dönem Sözcülüğüne başladığında bana eşlik ve desteklerini esirgemeyen çalışma arkadaşlarım Ayşegül MARAL ve Ela DALÇAM'a teşekkürlerini ve minnet duygularını söyledikten sonra plaket, teşekkür ve anmalıkları verdi. Bu iki arkadaşımızın yerine Ocak ayından itibaren üyelerimizden Sibel ve Sevgi devam edecekler. Genç arkadaşlarıma teşekkürlerimi iletiyor, başarılar diliyorum, dedi.
- b- Fatoş DAYIOĞLU, 7 Mart 19.30'da AASKM'de Işıl Saygın'ı Anma Programı yapılacaktır. Tüm bileşenlerimizi üyeleri ile birlikte bu vefa gecesine bekliyoruz, dedi.
- c- 7-8 Mart'ta Dünya Emekçi Kadınlar Günü için İBB ve ilçe belediyeleri çeşitli programlar düzenlediler. Bu etkinlikleri ortak WhatsApp grubumuzdan sürekli paylaşıyorum. Fuar'da STK'ların stantları da olacak.

- d- Fatoş DAYIOĞLU, Ege Orman Vakfı ile görüştüm. 18 Nisan 2016 tarihinde oluşturduğumuz İzmir- Torbalı- Taşkesik Mevkiinde 1000 fidanlık koruluğumuz oluştu. Ayrıca 500 fidanlık bir fidan dikimi daha yapmak fikrine ne dersiniz? Diye sorarak, bir grup bileşenimiz 2016 yılından bu yana hala bağışlarını Tülay Aktaş Güç Birliğinin ismini vererek sürdürüyorlarmış. Nisan ayı içinde oluşturulan koruluğumuza bir gezi düzenleme çalışmalarını sürdürüyorum diye ekledi.
 - e- Fatoş DAYIOĞLU, Güç birliğini oluşturan üyelerimizden Sema ÖVGÜN ve Mesude ÖNEY, Alsancak Güzelleştirme Ve Geliştirme Derneği tarafından “Ödül” lendirildi. Ödül töreni, 16 Mart 2020, saat: 14.30’da Türkan Saylan Kültür Merkezi’nde yapılacaktır. Arkadaşlarımıza destek vermek için bu törene gitmeliyiz, arkadaşlar dedi. Ayrıca üyelerimizden Ülkü KARLI ise, Tenis Kulüp tarafından ödüllendirilmiştir. Fatoş DAYIOĞLU, her üç arkadaşımızı tebrik ediyor, başarılı çalışmalarının devamını diliyorum, dedi.
 - f- 19 Mart 2020 tarihinde Bizim Ev’de “Bilgisayar Kursu” açılacak. Sabah grubu hiç bilmeyenlere; öğleden sonra ise az bilenlere açılacaktır. Listeye eklenmek isteyenler isimlerini yazabilirler diyerek duyuruları bitirdi.
- 4- Sunum: “ Sosyal Medyada Var Olmak Ve Görünürlük” (E.Ü İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ebru GÜZELOĞLU)Ebru GÜZELOĞLU, Mart ayı kadınların ayı. Etkinliği ve etkiyi arttırmak gerekir. Bu sunumla sizlerin tanınırlığını arttıracak bir takım yol ve yöntemlerden bahsedeceğim diyerek sözlerine şöyle devam ett.; “ 1960-1970’lerden sonra görünen “sokak hareketleri” günümüzde “sosyal medya” ya taşındı. Bizlerin “torun” diyeceğimiz yaşlardakilerin paylaşımları oyun gibi gelse de yaşamımızda önem kazanıyor. (#) işareti ile aramalarda hangi kelimelere ulaşmak isteyen kişiler sayıları bilebiliyorlar. Her sosyal medya için yazıyı nasıl organize etmeliyiz? Bir yöntemimiz olmalı. Bunun için;
- i. Stil geliştirmek (Örneğin: Pazartesi: Duyurularınız, Salı: Sosyal boyutlar, Çarşamba: İşbirlikler, Perşembe: Soru- cevap, Cuma: Boş zamanlarda yapılacak işlerle ilgili, yönergeler paylaşabilirsiniz).Böylece sosyal medyayı verimli görünür kullanmış oluruz.
 - ii. Gün içinde sosyal medyayı kullanma saatleri de etkilidir. Örneğin: Saat.: sabah 11.00- 12.00 arası, öğleden sonra akşamüzeri 18.00- 19.00 arası en uygun zamanlardır.
 - iii. İçerik: Tek yönlü olursa insanlarla paylaşmazsak, olmaz. O haberi okumak için bir “neden” olmalı. Nedensel Gerçek: Paylaşımlarda verdiğimiz bir “püf noktası” olmalı. İlgi çekici hikayeleri olmalı. Araştırmalardan bahsedebiliriz, akademisyenlerle işbirliği yapabiliriz, soru sormalı “sizin de bir fikriniz var mı? Demeliyiz. Böylece takipçiye etkin kılabiliriz. Sayı vermekten çekinmemeliyiz(istatistik, vb)
 - iv. Postumuza başlarken çok ilgi çekici başlık atmak. Ciddi ciddi başlık atmak gerekmez.
 - v. Etiketleyerek paylaşım yapmalıyız. Rakam kullanmaktan şaşmamak, ilgi çekici vaade bulunmak, insanlara o yazının sonunda ne elde edebileceğini bildirmemiz gerekir.”

Soruları da yanıtlayan Ebru GÜZELOĞLU’na sunumun sonunda Fatoş DAYIOĞLU, teşekkür belgesi sundu.

- 5- Fatoş DAYIOĞLU , son günlerin korkulu gerçeği olan “Corana Virüsü” hakkında sizleri bilgilendirmek sorumluluğunu hissettiğimiz için, Sağlık Bakanlığı’nın web sitesinden konuyla ilgili anlaşılır videoyu sizlerle birlikte izleyeceğiz, diyerek katılımcıların dikkatlerini hijyen ve sağlıklı yaşama çekti.
- 6- Sunum: Kabullenmek Ya Da Kabullenmemek(Uzm. Psk. İlnur PEDER- Türkiye Sakatlar Derneği İzmir Şb. Bşk, İTO 31. Komite Bşk.) İlnur PEDER, ben doğuştan bedensel engelliyim, hayatıma böyle devam ediyorum, diyerek sözüne başladı ve şöyle devam etti: “ İlkokul’a okul yöneticilerinin beni kaydetmedikleri için başlamadım. Eğitim dışında kaldım. 18 yaşından sonra “eğitim” yolculuğum başladı. Okula gitmediğim yıllarda annem, bana evde okuma-yazmayı öğretti. Böylece kitap okumaya başladım. Çok kitap okuyordum. Açık Liseyi bitirdikten sonra ailem, üniversiteye gitmeme pek razı olmadılar. Onların beklentisi evin arka bir odasında saklanarak evde oturmamdı. Fakat benim aşk ile istediğim bölüm olan “Psikoloji” okumak istiyordum. Evde üniversite sınavlarına hazırlanarak ilk

girmemde bu bölümü kazandım. Bu arada evde bulunan kasetli bit teyp vardı. Kasetlere sesimi alıp, sonra da yayını dinliyordum. Eksiklerim ve hatalarımı düzelterek ev halkına tekrar tekrar yayın yapıyordum. Bu yayınlarımı hayal ettiğim "İlknur FM" i kurarak (teypten) devam ettim. Kendimi sürekli sorguluyordum kendimi, "nasıl olmalıyım?" diye.

Psikolog olduğumda danışanlarımla seanslarımda birçok yaşamlar öğrendim, bir süre radyo programcılığı da yaptım. Yenilerde tekrar gündemde.

Kabullenmek ya da kabullenmemek konusunda "net" olmadığımızı, çekinik davrandığımızı düşünüyorum. Net olmalıyız, kendi gerçekliğimizi kabul edip, nasıl davranmalıyım konusunda kendimizi geliştirmeliyiz. Kabullenmede açık yürekli davranarak, içinde bulunduğumuz durumları göz önünde bulundurmalıyız. Karşımıza çıkan bizi üzen, zorlayan şeyler aslında bizlerin tekamülünü (gelişimini) sağlar. Nasıl olmak istediğimizle ilgili bir durum olan; "kabullenmek ya da kabullenmemek" kimisi için bu süreç "öğrenme yolu" olarak görülür; kimisi de bu durumu agresif, gergin, kızgınlıkla gösterir.

Soru- Yanıt olarak devam eden sunumun sonunda İlknur Hanım telefonunu vererek kendine ulaşılabilineceğini söyledi."

Fatoş DAYIOĞLU, İlknur PEDER'e teşekkür ve anmalık sundu.

TEL: 0535 374 28 01

7- Sunum: İleriye Doğru (Gazeteci Rana Beyza ÖZTÜRK)

Burada sizlerle olmak benim için büyük mutluluk. Önce hepinize saygılarımı sunuyor beni dinlediğiniz için teşekkür ediyorum.

Konuşmama yanımda bulunan bu güzel hanımefendiden, İlknur hanımdan bahsederek başlamak istiyorum. Beni tanımayanlar için bir gazeteciyim ve yaptığım bir haber doğrultusunda İlknur hanımın kendisiyle tanışma fırsatı buldum. İlknur hanım karakteriyle davranışları ve tutumlarıyla beni kendisine hayran bırakacak türden başarılı bir kadın. Biliyorsunuz yaşadığımız dünya değişiyor. Teknoloji ile beraber değişen gelişen ve küreselleşen dünyanın içerisinde mücadele etmek artık belki çok daha farklı çok daha zor. Bu nedenle sadece başarılı bir kadın değil,

Aynı zamanda Bir savaşçı benim için.

Ve ben biliyorum ki annelerden, anneannelerden coğrafyamızın kadınları her zaman biter savaşçı olmuş. Bunu hikayelerden anlatılanlardan belki yakın komsularınızdan hatta ve hatta arkadaşlarınızdan duymuşuzdur. İçinde bulunduğumuz kent adını bir kadın savaşçıdan aldığını biliyorken üstelik.

Kadınların böylesine zor ve çetrefilli yollardan geçmesi, kolay olmamış elbette.

8 Mart kadınlar günü 8 Mart 1857, ABD'nin New York kentinde 40 bin dokuma işçisinin daha iyi çalışma koşulları ve eşit işe eşit ücret istemiyle bir tekstil fabrikasında başlattığı mücadelenin ve bu mücadele sonucunda polisin işçilere saldırarak çoğu kadın 129 işçinin hayatını kaybetmesinin anısına, dünyanın her yerinde ve ülkemizde daha yaşanılabilir bir dünya için kadınların hak arama mücadelesinin günü olarak anılıyor. Bizler ise gökyüzünde parlarcasına karşımızda duran Laiklik ışığında bizlere verilen, bu haklar ile buradayız. İsta tamda bu yüzden,

Önce bir kadın, sonra genç bir gazeteci olarak şuna değinmeliyim ki kadın cinayetleri bitmeyen ve susmayan ve hala karşımızda dağ gibi duran bir problem. Çok acı ve çok gerçek bir bilgiyi vermek istiyorum:

2019'da açıklanan rakamlara göre 474 kadın öldürüldü. Bu, son 10 yıldaki en yüksek rakam.

Burada artık karşımıza önemli bir nokta çıkıyor.

Büyük bir ses ile soyluyorum: En yük sek rakam bu konuyu öylece konuşup üzerinden geçmemek gerekiyor.

2019 Kadın, Barış ve Güvenlik Endeksi araştırmasına göre kadınlar için yaşam kalitesinin en yüksek olduğu ülke Norveç olurken, 167 ülkeden gelen verilerin baz alındığı araştırmada Türkiye 114. sırada yer aldı.

Küresel Cinsiyet Eşitsizliği raporuna göre de Türkiye 153 ülke arasında 130. oldu. Kadınlar, öldürülmedikleri bir dünya özlemine ise her platformda haykırdı. İlginç bir bilgi daha 81 de de ölüm ile karşılaşılmayan bir şehrimiz yok

Duyup duymazdan gelmemek gerekiyor.

Elbette savaşı kadınların ölümlerine dur demek lazım.

İşte tamda bu nedenden dolayı, sanıyorum durup ileriye bakmak gerekiyor, ileriye doğru dönmek güzel olan olacak.

Öldüğümüz sayılmadığımız bir dünya değil, güzel örneklerin, savaşı kadınların hikayeleri içerisinde güzelliklere varacağımız bir Dünya gerekiyor... İlham olacak kadınların hikayelerini hem duymak hem duyurmak gerekiyor. İyi örneklerle ihtiyacımız var.

Ben her zaman elimden geldiğince bunu yapmaya devam edeceğim. Bu nedenle gerçekten inanarak söylüyor ve umuyorum ki Kadınlar hep birlikte ileriye doğru bakacak.

Fatoş DAYIOĞLU, katkısı için teşekkür edip, anmalıklar armağan etti.

8- Dönem Sözcüsü Fatoş DAYIOĞLU, "Aile Fotoğrafi" çekirmek için katılımcıları bahçeye davet etti.

9- Dönem Sözcüsü Fatoş DAYIOĞLU, iyi dilekleri ile toplantıyı kapattı.

Fatoş DAYIOĞLU

Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar

Güç Birliği Dönem Sözcüsü

Web Sitesi Adresi	:	<u>www.gonullukuruluslar.com</u>
E-Posta bilgi	:	<u>bilgi@gonullukuruluslar.com</u>
Çocuk polisi	:	0(232) 2443373
Mağdur Yaşlılar	:	0(232) 2443377
Şiddet Görenler	:	183
Polis İmdat	:	155
Evde Yaşlı Sağlık Hizmeti	:	4443833